ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.04.2022                                                                                                   № 3/4
д.Вихарево

Об избрании заместителя председателя Вихаревской сельской Думы

           В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования Вихаревское сельское поселение, главы 2  Регламента  Вихаревской сельской Думы, Вихаревская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Избрать заместителем председателя Вихаревской сельской Думы муниципального образования Вихаревское сельское поселение, депутата Вихаревской сельской Думы Смирнову Светлану Геннадьевну.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Вихаревской сельской Думы                                            Н.В.Морозова

 Глава Вихаревского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                                             Л.Е.Маркова